Муниципальное образование

Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
РЕШЕНИЕ

	25.12.2019
	№
	75

п. Каркатеевы
О внесении изменений в решение Совета депутатов  сельского поселения Каркатеевы от 23.04.2013 № 329 «Об утверждении местных нормативов  градостроительного проектирования»

В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 № 340-ФЗ                 «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Каркатеевы
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов  сельского поселения Каркатеевы от 23.04.2013 № 329 «Об утверждении местных нормативов  градостроительного проектирования» следующие изменения:

1.1. подпункт 19 пункта 1 раздела II приложения изложить в следующей редакции:

«19) объект индивидуального жилищного строительства - отдельно стоящее здание с количеством надземных этажей не более чем три, высотой не более двадцати метров, которое состоит из комнат и помещений вспомогательного использования, предназначенных для удовлетворения гражданами бытовых и иных нужд, связанных с их проживанием в таком здании, и не предназначено для раздела на самостоятельные объекты недвижимости;.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и  размещению                   на официальном сайте администрации сельского поселения Каркатеевы в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародованию).
И.о. главы сельского поселения                                                  С.А. Вишневский
2